

Delegación Álvaro Obregón
Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano
Subcomité de Obras Públicas
Secretaría Técnica

21**564** 28

Álvaro Obregón, Ciudad de México, a 23 de enero de 2017

DAO/DGODU/DT/0132/2017

LIC. CATALINA OLVERA GARDUÑO CONTRALORA CIUDADANA DEL SUBCOMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS.

PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el artículo 8°K, fracción I, del Reglamento de la Ley de Obras Públicas del Distrito Federal y numeral 8, apartado V.2.2 del Manual de Integración y Funcionamiento del Subcomité de Obras Públicas del Órgano Político Administrativo en Álvaro Obregón vigente, hago a Usted, una cordial invitación a la **Primera Sesión Ordinaria 2017 del Subcomité de Obras Públicas**, que se celebrará el día 25 de enero del año en curso a las 12:00 horas en el Salón de Delegados, ubicado en calle 10 esquina calle Canario, colonia Tolteca. Asimismo, le informo que está disponible la carpeta respectiva para descargarse en la página de la Delegación con el Link <u>www.dao.gob.mx/subcomité</u>.

Asimismo, se informa que deberá de nombrar a un Suplente a efecto de que sea integrado en las subsecuentes carpetas de trabajo de este Subcomité de Obras 2017 y en todo caso, pueda asistir en su representación.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad de enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

EL DIRECTOR TÉCNICO Y SECRETARÍO TÉCNICOFEC

DEL SUBCOMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS

HORA

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRA

DIRECCIÓN SÉCHE

DELEGACIÓN ALVARO OBREGÓN

LIC. ALFREDOM: PIÑA GARCIA

C.c.c.é.p.

Ing. Abel González Reyes-. Director General de Obras y Desarrollo Urbano y Presidente Suplente del Subcomité de Obras Public Archivo.

En Álvaro Obregón, vecinos y delegación gobernamos juntos.

Av. Canario Esq. Calle 10, Col. Tolteca, C.P. 011.50 Página web: www.dao.gob.mx Tels.: 5276 67 28 / 5276 67 33

Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cultura de usar papel recicled



AGR/AHPGR/FGM/PJG*







Delegación Álvaro Obregón
Dirección General de Obras y Desarrollo Urbano
Subcomité de Obras Públicas
Secretaría Técnica

1565

Álvaro Obregón, Ciudad de México, a 23 de enero de 2017

DAO/DGODU/DT/0133/2017

ROGELIO VALDÉS HERNÁNDEZ CONTRALORA CIUDADANO DEL SUBCOMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS.

PRESENTE

De conformidad con lo establecido en el artículo 8°K, fracción I, del Reglamento de la Ley de Obras Públicas del Distrito Federal y numeral 8, apartado V.2.2 del Manual de Integración y Funcionamiento del Subcomité de Obras Públicas del Órgano Político Administrativo en Álvaro Obregón vigente, hago a Usted, una cordial invitación a la **Primera Sesión Ordinaria 2017 del Subcomité de Obras Públicas**, que se celebrará el día 25 de enero del año en curso a las 12:00 horas en el Salón de Delegados, ubicado en calle 10 esquina calle Canario, colonia Tolteca. Asimismo, le informo que está disponible la carpeta respectiva para descargarse en la página de la Delegación con el Link <u>www.dao.gob.mx/subcomité</u>.

Sin otro particular, aprovecho la oportunidad de enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

EL DIRECTOR TÉCNICO Y SECRETARÍO TÉCNICO

PIÑA GARCIA

DEL SUBCOMITÉ DE OBRAS PÚBLICAS

FECHA:

HORA:

DIRECCIÓN GENERAL DE OFRAS

ÁLVARO OBREGÓN

DESARROLLO URBA

DIRECCIÓN TÉCNIC

C.c.c.e.p.

AGR/AHPGR/FOM/PJG*

Ing. Abel González Reyes-. Director General de Obras y Desarrollo Urbano y Presidente Suplente del Subcomité de Obras Públicas

En Álvaro Obregón, vecinos y delegación gobernamos juntos.

Av. Canario Esq. Calle 10, Col. Tolteca, C.P. 01150 Página web: www.dao.gob.mx

Tels.: 5276 67 28 / 5276 67 33

Antes de imprimir, piense en la naturaleza, hagamos cultura de usar papel reciclado